加航文件：17025 号

更改时间：

2017 年 07 月

27 日

加拿大航空公司关于违规操

作

和处罚的公告

加拿大航空公司为维护机票销售市场正常运营秩序，保护广

大代理人的商业利益，特此公告：

涉及违规行为或利用任何不正当手段操作取得的订位记录

或客票，加拿大航空对违规机票进行处理的同时，将以 ADM

罚单形式向其出票代理人收回该客票或订位记录的全价票

款；所有参与相关销售、预定和填开客票的代理都将被追究

责任。同时，加拿大航空公司保留采取进一步措施的权利。

进入旺季后，加拿大航空公司已经进一步加大力度对市场上

涉及违规的票证及记录进行跟踪和清查，请广大代理自觉遵

守相关规定，同时协助航空公司维护正常的市场秩序。

感谢广大代理人对加拿大航空的关注与支持！

加拿大航

空公司销售部

2017-07-27

	加航文件：17025号